
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 22 сентября 2016 г. № 5/6 «Об 

утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов  

муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район», статьей  13 Регламента Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район», на основании личного заявления депутата 

Малых В.В. Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 
 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от 22 сентября 2016 г. № 5/6 «Об утверждении состава 

постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» (с изменениями, утвержденными решениями Совета 

депутатов от 21.03.2018 №123/10; от 21.06.2018 № 132/2; от 14.03.2019 № 175/5; от 

29.11.2019 № 201/3): 

1.1. Ввести в состав постоянной депутатской комиссии по жилищно-

коммунальному хозяйству, строительству, промышленности,  транспорту и связи 

Малых Вениамина Витальевича в связи с личным заявлением. 

     

 

Председатель Совета депутатов  

МО «Сарапульский район»                                                       Л.П. Шеронова 

 

 

с. Сигаево 

26 февраля 2020г. 

№ 228/2 
 


